EDITAL N.º 34863/2021/CMP

Miguel Pereira Leite, Presidente da Assembleia Municipal do Porto:

Em cumprimento das normas legais e regimentais aplicáveis, faz saber que convocou uma Sessão

Extraordinária da Assembleia para as 17h00, do dia 01 de fevereiro de 2021, a realizar por

videoconferência.

As inscrições para a participação e/ou intervenção do público na reunião deverão realizar-se

presencialmente no próprio dia, entre as 9h00 e as 12h00, na Receção do Gabinete do Munícipe.

As pessoas inscritas para assistir ou intervir devem comparecer no Edifício dos Paços do Concelho à

hora da Sessão, assistindo à transmissão em Sala preparada para o efeito e cumprindo as normas em

vigor relativas ao distanciamento físico e proteção individual.

É ainda admitida a intervenção não presencial através de mensagem vídeo previamente gravada,

devendo os interessados em intervir desta forma contactar os serviços de apoio à Assembleia

Municipal até às 10h00 do dia da reunião através do endereço assmunicipal@cm-porto.pt

manifestando essa intenção.

Porto, 22 de janeiro de 2021.

O Presidente da Assembleia Municipal

Miguel Pereira Leite

mailto:assmunicipal@cm-porto.pt